

六、分项报价清单表

项目名称: 深圳市公安局光明分局车载装备采购项目

项目编号: GMZX20250415174

序号	货物名称	品牌	规格	型号	原产地	制造商名称	预估数量	单位	单位单价 (元/单位)	合价(元)	支付上限 (元)
1	涉政包	汇利	22*12.5*9cm	068	漯河市	河南蔻妙箱包有限公司	357	个	146.00	52122.00	390000.00
2	灭火器	永安	1kg 干粉灭火器	MF/ABCE1C	东莞市	东莞市永安消防器材厂	342	个	38.00	12996.00	
3	约束带	金吾	材质: 尼龙编织带	YSD-JD01	靖江市	靖江金吾特种装备有限公司	52	条	32.00	1664.00	
4	约束毯	威盾	尺寸: 长度: 160cm, 宽度 100cm	YST-WD16	靖江市	江苏威盾警用器械制造有限公司	51	张	350.00	17850.00	
5	破窗器	戈泰	尺寸: 18×7.5×2.5cm	PBQ-GT01	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	58	个	68.00	3944.00	
6	防弹盾牌	国度	防护等级: 3 级	FDP3FS-GD-08	滨州市	山东国度警用装备有限公司	16	块	1300.00	20800.00	
7	折叠/伸缩钢叉	威盾	工作长度 2070mm, 携行长度 1260mm, 握持部位直径: 34.5mm,	ZBQ-WD-3	靖江市	江苏威盾警用器械制造有限公司	291	根	276.00	80316.00	
8	警戒带	戈泰	尺寸: 100m×60mm	JJD100-GT02	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	118	卷	9.50	1121.00	
9	防毒面具	新华	面具为单眼窗面具, 黑色头带式结构	MF201	太原市	山西新华防化装备研究院有限公司	42	个	480.00	20160.00	



10	救生绳	戈泰	长度 30 米, 直径 8mm	JJS-GT01	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	244	根	45.00	10980.00
11	手持式探照灯	戈泰	外形尺寸: 68×162mm (直径×长)	TZD-GT01	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	8	个	410.00	3280.00
12	简易阻车器	新鸿通	单节长 920mm 宽 72mm	XHT-ZC-PB	南宁市	广西新鸿通科技产业园有限公司	46	个	390.00	17940.00
13	抽拉式雪糕筒	戈泰	展开尺寸: 24cm*24cm*45cm	LZ-GT01	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	115	个	28.00	3220.00
14	酒精检测仪	鑫创达	传感器: 高灵敏度电化学气体传感器	C01	深圳市	深圳市鑫创达安全设备有限公司	46	个	430.00	19780.00
15	噪音检测仪	胜利	频率响应: 8.5kHz~31.2Hz	VICTOR824C	深圳市	深圳市驿生胜利科技有限公司	27	个	150.00	4050.00
16	抽拉式阻车器	戈泰	阻车钉外径 8mm, 内径 6.5mm	LZ-J	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	20	个	560.00	11200.00
17	停车示意牌	戈泰	反光标志外接圆直径 176.4mm	SYP-GT02	郑州市	河南省戈泰警用装备有限公司	270	个	42.00	11340.00
18	多功能强光手电	劲电通	总长度为 164.9mm	JDT6800HP	深圳市	深圳市鑫创达安全设备有限公司	5	个	445.00	2225.00
19	防弹衣	国度	防护面积: 0.28 m²	FDY3R-GD06	滨州市	山东国度警用装备有限公司	80	顶	920.00	73600.00
合计 (即投标总价; 币种: 人民币; 单位: 元) 小写: 368588.00 大写: 叁拾陆万捌仟伍佰捌拾捌元整										

注:

- 1、所有价格应按招标文件中规定的货币单位 (人民币元) 填写;
- 2、每项合价=单位单价 (元/单位) *预估数量, 投标总价=1 至 19 项货物的合价之和;
- 3、投标总价仅作为作为评标时价格评审的依据。项目实际结算时, 以实际发生的使用量按各货物单价进行结算, 总支付金额不超过人

民币 390,000.00 元整。

4. 如所投货物属于定制类的非量产货物或无具体品牌、型号的货物,可以在“规格/品牌/型号”一栏仅填写规格信息而不填写品牌、型号等信息(品牌、型号信息用“定制”描述即可);此类填写错误(所投货物为定制类的非量产货物但供应商却错误填报了品牌、型号)的不利后果由供应商承担,经评审委员会认定,在使用综合评分法的项目中一项此类填写错误将按照一项招标技术要求负偏离作处理。

5. “原产地”是指该货物的实际生产加工地,而非品牌总公司所在地。

6. 所投货物均应填写制造商名称。“制造商”是指产品品牌厂商,除进口产品外,同一品牌国内外均有制造商的,应填写国内制造商;产品代工制造的,应填写接受委托生产制造的制造商。

7. 分项报价的合计等于“开标一览表”中的投标总价。

8. 单价、合价和投标总价为包干价,即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。(若招标文件商务要求中对于报价有要求的以商务要求中的条款为准)

9. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写;投标总价应为以上各分项价格之和;投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额,否则将导致**投标无效**。

法定代表人或其授权委托人(签名或盖私章):

投标单位(盖公章): 深圳市金钺来科技有限公司

日期: 2025 年 04 月 24 日

